

Status

Openbaar

Datum vergadering Gedeputeerde Staten

18 februari 2025

Eindtermijn

28 februari 2025

Onderwerp

Beantwoording Statenvragen VVD 4188 Permanente bebouwing Strandpaviljoens

Advies

1. Vast te stellen de beantwoording Statenvragen VVD 4188 Permanente bebouwing Strandpaviljoens.
2. Vast te stellen de publiekssamenvatting over beantwoording Statenvragen VVD 4188 Permanente bebouwing Strandpaviljoens.

Besluit GS

Vastgesteld met een machtiging voor de portefeuillehouder om bij het antwoord op vraag 1 ook te verwijzen naar het antwoord op vraag 3.

Bijlagen

1. Beantwoording statenvragen 4188 van de VVD - Permanente bebouwing strandpaviljoens.

1 Toelichting voor het College

Het betreft hier de beantwoording van statenvragen Beantwoording Statenvragen VVD 4188 Permanente bebouwing Strandpaviljoens. De vragen en beantwoording zijn bijgevoegd in bijlage 1.

De VVD fractie is benieuwd hoe de strandpaviljoens zich verhouden tot eventuele stikstofonderzoeken nu dit onderwerp weer opspeelt. In het bijzonder wil men weten of het op en afbouw van deze strandpaviljoens tot problemen bij de vergunning kan veroorzaken. Daarnaast vraagt men zich af het beleid voor strandbebouwing ook verruimd kan worden.

Financieel en fiscaal kader

Totaalbedrag exclusief BTW : € 0,00
Programma : Ambitie 6 - Sterke steden en dorpen in Zuid-Holland
Financiële risico's : Er zijn geen financiële risico's.

Juridisch kader

Onderhavige vragen dienen in principe uiterlijk 4 weken na ontvangst te zijn beantwoord op grond van artikel 49 lid 5 van het Reglement van orde voor de vergadering van Provinciale Staten. Dus uiterlijk op 13 november 2024. Vanwege de inzage in een oud dossier was meer tijd nodig en daarom is uitstel gevraagd voor de beantwoording.

2 Voorafgaande besluitvorming

N.v.t.

3 Proces

De beantwoording dient plaats te vinden binnen 4 weken na binnenkomst van de vragen. Gerekend vanaf 31 januari 2025 moet deze beantwoording uiterlijk op 28 februari 2025 bij de fractie liggen. Gezien het reces is aangegeven dat uw college de beantwoording op 18 februari 2025 wil vaststellen.

Uitstel van beantwoording met 4 weken is overigens ook mogelijk.

4 Participatie en rolneming

N.v.t.

5 Communicatiestrategie

N.v.t.